– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

須予披露交易之補充公告

收購BMX HOLDCO全部股權

茲提述蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」）於2023年5月15日刊發之公告，
內容有關股份銷售協議項下擬進行之須予披露交易（「該公告」）。除本公告另
有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關若干賣方之最終實益擁有人身份的進一步資料，包括
Aura Group Master Fund VCC（「VCC」）、Conchord Pty Ltd ATF Neo Camelot No.2 Trust
（「Camelot No.2」）、Employee Share Holdco Pte. Ltd（「Employee Holdco」）、Liverpool

Holdings Pty Ltd ATF Lim Family Trust（「Liverpool Holdings」）及QPIT Biomedx Holdings
Pty Ltd（「QPIT」）。截至該公告日期，據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉
及確信，該等賣方之進一步資料載列如下：

VCC為一家於新加坡註冊成立的有限責任可變資本公司，主要從事投資控股。
VCC為Inspire Impact Biomedx Fund（VCC的 子 基 金）的 賬 戶 行 事，Inspire Impact
Biomedx Fund由私人專業個人投資者實益擁有。VCC 的最終實益擁有人為
Andrew Donald Low、Inspire Impact Holdings Pty Ltd（「Inspire Impact」）及Kwok Tsz
Wing。Inspire Impact由Liverpool Partners Holdings Pty Ltd擁有， 而Liverpool Partners
Holdings Pty Ltd則由Camelot No. 2 及 Liverpool Holdings擁有。

Camelot No.2為一家於澳大利亞註冊成立的有限責任公司，主要從事投資控股。
Camelot No.2以Neo Camelot No.2 Trust受託人的身份代為行事，Camelot No.2 Trust
之最終實益擁有人為一名專業個人投資者Bradley Peter Lancken。

– 2 –

Employee Holdco為一家於新加坡註冊成立的有限責任公司，作為目標公司僱員
獎勵計劃的股權平台，由目標公司的執行人員實益擁有。Employee Holdco的註
冊股東為Andrew Donald Low及Bradley Peter Lancken，彼等分別為目標公司一家
營運附屬公司的董事會主席及董事。Employee Holdco的最終實益擁有人為目標
集團的過往或現職僱員，包括John Vodopic、Louis Villalba、Luca Trama、Marian
Garriga、Teija Peura、Tom Beckitt 及Yik Wah Chu。

Liverpool Holdings為一家於澳大利亞註冊成立的有限責任公司，主要從事投資
控股。Liverpool Holdings以Lim Family Trust受託人的身份代為行事，Lim Family
Trust之最終實益擁有人為兩名專業個人投資者，即Irene Vidaller及Jonathan Lim。

QPIT為一家於澳大利亞註冊成立的有限責任公司，主要從事投資控股。QPIT
由一家非公開的企業澳大利亞養老基金Qantas Superannuation Limited（「Qantas」）
實益擁有，而Qantas則由Qantas的基金參與者最終實益擁有，並由Inspire Impact
管理。Inspire Impact由Liverpool Partners Holdings Pty Ltd擁有，而Liverpool Partners
Holdings Pty Ltd則由Camelot No. 2 及 Liverpool Holdings擁有。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，截至本公告日期，上述賣方
及彼等各自之最終實益擁有人各自為本公司及其關連人士的獨立第三方。

除本公告所披露者外，該公告的所有資料均維持不變。本公告屬該公告的補充
資料，應與該公告一併閱覽。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州，2023年5月18日

截至本公告日期，董事會由執行董事梁波博士、孔令印先生及楊瑩女士；非執行董事徐文博
先生及王偉鵬先生；以及獨立非執行董事康熙雄博士、黃濤生博士及鄒國強先生組成。